

License No. 3 (English)

PUBLIC NOTICE

Whereas, Herman Properties Private Limited (erstwhile Herman Fin Properties Limited) is in the process of Change in Developer of license No. 3 of 2020 dated 17.01.2020 ("License") to Eldeco Green Park Infrastructure Limited, having its Registered Office at 201-212, Splendor Forum, IInd Floor, Jasola District Centre New Delhi - 110025 under the Change in Beneficial Interest (Change of Developer) Policy dated 18.02.2015 of Town & Country Planning, Haryana, Chandigarh.

Any allottee(s) having any objection to the proposed Change in Developer of License, may file his/her objection, limited to adverse impact on his/her right in the office of District Town Planner, Panipat within 15 days of publication of this notice, failing which it shall be assumed that there is no objection to the proposed Change in Developer of License.

KPS Kukreja, Director, Herman Properties Private Limited

WZ-48, Shadi Khampur, West Patel Nagar, New Delhi-110008

Place: New Delhi

Date: 11.08.2021

License No. 3 (Hindi)

सार्वजनिक सूचना

हरमन प्रॉपर्टीज प्राइवेट लिमिटेड (भूतपूर्व हरमन फिन प्रॉपर्टीज लिमिटेड) टाउन एंड कंट्री प्लानिंग, हरियाणा, चंडीगढ़ की दिनांक 18.02.2015 के बनेफिशल इंटरेस्ट में परिवर्तन (डेवलपर का परिवर्तन) नीती के तहत, अपने लाइसेंस संख्या 3 दिनांक 17.01.2020 ("लाइसेंस") के विकासकर्ता में परिवर्तन की प्रक्रिया में है जो कि एल्डेको ग्रीन पार्क इंफ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड को प्रदान किया जा रहा है जिसका पंजीकृत कार्यालय 201-212, स्प्लेंडर फोरम, द्वितीय तल, जसोला डिस्ट्रिक्ट सेंटर, नई दिल्ली-110025 है।

किसी भी आवंटी को लाइसेंस के विकासकर्ता में प्रस्तावित परिवर्तन पर कोई आपत्ति है, इस नोटिस के प्रकाशन के 15 दिनों के भीतर डिस्ट्रिक्ट टाउन प्लानर, पानीपत के कार्यालय में अपने अधिकार पर प्रतिकूल प्रभाव तक सीमित अपनी आपत्ति दर्ज कर सकते हैं। ऐसा न करने पर यह मान लिया जाएगा कि लाइसेंस के विकासकर्ता में प्रस्तावित परिवर्तन पर कोई आपत्ति नहीं है।

केपीएस कुकरेजा, निदेशक, हरमन प्रॉपर्टीज प्राइवेट लिमिटेड

WZ-48, शादी खामपुर, वेस्ट पटेल नगर, नई दिल्ली-110008

स्थान - नई दिल्ली

दिनांक - 11.08.2021

License No. 4 (English)

PUBLIC NOTICE

Whereas, Herman Properties Private Limited (erstwhile Herman Fin Properties Limited) is in the process of Change in Developer of license No. 4 of 2020 dated 17.01.2020 ("License") to Eldeco Green Park Infrastructure Limited, having its Registered Office at 201-212, Splendor Forum, IInd Floor, Jasola District Centre New Delhi - 110025 under the Change in Beneficial Interest (Change of Developer) Policy dated 18.02.2015 of Town & Country Planning, Haryana, Chandigarh.

Any allottee(s) having any objection to the proposed Change in Developer of License, may file his/her objection, limited to adverse impact on his/her right in the office of District Town Planner, Panipat within 15 days of publication of this notice, failing which it shall be assumed that there is no objection to the proposed Change in Developer of License.

KPS Kukreja, Director, Herman Properties Private Limited

WZ-48, Shadi Khampur, West Patel Nagar, New Delhi-110008

Place: New Delhi

Date: 11.08.2021

License No. 4 (Hindi)

सार्वजनिक सूचना

हरमन प्रॉपर्टीज प्राइवेट लिमिटेड (भूतपूर्व हरमन फिन प्रॉपर्टीज लिमिटेड) टाउन एंड कंट्री प्लानिंग, हरियाणा, चंडीगढ़ की दिनांक 18.02.2015 के बनेफिशल इंटरेस्ट में परिवर्तन (डेवलपर का परिवर्तन) नीती के तहत, अपने लाइसेंस संख्या 4 दिनांक 17.01.2020 ("लाइसेंस") के विकासकर्ता में परिवर्तन की प्रक्रिया में है जो कि एल्डेको ग्रीन पार्क इंफ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड को प्रदान किया जा रहा है जिसका पंजीकृत कार्यालय 201-212, स्प्लेंडर फोरम, द्वितीय तल, जसोला डिस्ट्रिक्ट सेंटर, नई दिल्ली-110025 है।

किसी भी आवंटी को लाइसेंस के विकासकर्ता में प्रस्तावित परिवर्तन पर कोई आपत्ति है, इस नोटिस के प्रकाशन के 15 दिनों के भीतर डिस्ट्रिक्ट टाउन प्लानर, पानीपत के कार्यालय में अपने अधिकार पर प्रतिकूल प्रभाव तक सीमित अपनी आपत्ति दर्ज कर सकते हैं। ऐसा न करने पर यह मान लिया जाएगा कि लाइसेंस के विकासकर्ता में प्रस्तावित परिवर्तन पर कोई आपत्ति नहीं है।

केपीएस कुकरेजा, निदेशक, हरमन प्रॉपर्टीज प्राइवेट लिमिटेड

WZ-48, शादी खामपुर, वेस्ट पटेल नगर, नई दिल्ली-110008

स्थान - नई दिल्ली

दिनांक - 11.08.2021

License No. 5 (English)

PUBLIC NOTICE

Whereas, Herman Properties Private Limited (erstwhile Herman Fin Properties Limited) is in the process of Change in Developer of license No. 5 of 2020 dated 17.01.2020 ("License") to Eldeco Green Park Infrastructure Limited, having its Registered Office at 201-212, Splendor Forum, IInd Floor, Jasola District Centre New Delhi - 110025 under the Change in Beneficial Interest (Change of Developer) Policy dated 18.02.2015 of Town & Country Planning, Haryana, Chandigarh.

Any allottee(s) having any objection to the proposed Change in Developer of License, may file his/her objection, limited to adverse impact on his/her right in the office of District Town Planner, Panipat within 15 days of publication of this notice, failing which it shall be assumed that there is no objection to the proposed Change in Developer of License.

KPS Kukreja, Director, Herman Properties Private Limited

WZ-48, Shadi Khampur, West Patel Nagar, New Delhi-110008

Place: New Delhi

Date: 11.08.2021

License No. 5 (Hindi)

सार्वजनिक सूचना

हरमन प्रॉपर्टीज प्राइवेट लिमिटेड (भूतपूर्व हरमन फिन प्रॉपर्टीज लिमिटेड) टाउन एंड कंट्री प्लानिंग, हरियाणा, चंडीगढ़ की दिनांक 18.02.2015 के बनेफिशल इंटरेस्ट में परिवर्तन (डेवलपर का परिवर्तन) नीती के तहत, अपने लाइसेंस संख्या 5 दिनांक 17.01.2020 ("लाइसेंस") के विकासकर्ता में परिवर्तन की प्रक्रिया में है जो कि एल्डेको ग्रीन पार्क इंफ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड को प्रदान किया जा रहा है जिसका पंजीकृत कार्यालय 201-212, स्प्लेंडर फोरम, द्वितीय तल, जसोला डिस्ट्रिक्ट सेंटर, नई दिल्ली-110025 है।

किसी भी आवंटी को लाइसेंस के विकासकर्ता में प्रस्तावित परिवर्तन पर कोई आपत्ति है, इस नोटिस के प्रकाशन के 15 दिनों के भीतर डिस्ट्रिक्ट टाउन प्लानर, पानीपत के कार्यालय में अपने अधिकार पर प्रतिकूल प्रभाव तक सीमित अपनी आपत्ति दर्ज कर सकते हैं। ऐसा न करने पर यह मान लिया जाएगा कि लाइसेंस के विकासकर्ता में प्रस्तावित परिवर्तन पर कोई आपत्ति नहीं है।

केपीएस कुकरेजा, निदेशक, हरमन प्रॉपर्टीज प्राइवेट लिमिटेड

WZ-48, शादी खामपुर, वेस्ट पटेल नगर, नई दिल्ली-110008

स्थान - नई दिल्ली

दिनांक - 11.08.2021